

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica

Ulica: Bulevar Veljka Vlahovića b.b., Stari Aerodrom

Grad: Podgorica

PIB: 03327981

Žiro račun: 520-17456-87 Devizni račun: 520-0420000015111-75

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 24.04.2023 - 30.04.2023

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	33547	✓	24.04.2023		70	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu ugovora o smještaju za februar, mart i april 2023. godine	0.00	1035.71	-1,035.71
2	33546	✓	24.04.2023		70	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu ugovora o smještaju za april 2023. godine	0.00	550.00	-1,585.71
3	33730	✓	25.04.2023		71	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	1.81	0.00	-1,583.90
4	33750	✓	25.04.2023		71	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za april 2023. godine	0.00	316.66	-1,900.56
5	33747	✓	25.04.2023		71	Hipotekarna banka	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o dopunskom radu	Prirez na porez na dohodak po osnovu ugovora o dopunskom radu	4.92	0.00	-1,895.64
6	33745	✓	25.04.2023		71	Hipotekarna banka	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	Porezi i doprinosi po osnovu ugovora o dopunskom radu	159.63	0.00	-1,736.01
7	33742	✓	25.04.2023		71	Hipotekarna banka	dr Pavle Femić	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	Neto zarada po osnovu ugovora o dopunskom radu	632.76	0.00	-1,103.25
8	33736	✓	25.04.2023		71	Hipotekarna banka	Grawe nezivotno osiguranje	Obaveze za osiguranje lica	Polisa br. ME9000347 od 23.06.2022. godine za osiguranje zaposlenih - 11. rata	108.00	0.00	-995.25
9	33735	✓	25.04.2023		71	Hipotekarna banka	Institut za javno zdravlje	Obaveze za medicinske usluge	Račun br. 60/655 od 25.04.2023. godine za sanitarni pregled zaposlenih	115.00	0.00	-880.25
10	33734	✓	25.04.2023		71	Hipotekarna banka	Okov DOO	Obaveze za ostali materijal	Račun br. 17134/2023 od 25.04.2023. godine za nabavku ostalog materijala	26.41	0.00	-853.84
11	33733	✓	25.04.2023		71	Hipotekarna banka	Okov DOO	Obaveze za ostalu opremu	Račun br. 17134/2023 od 25.04.2023. godine za nabavku ostale opreme	125.91	0.00	-727.93
12	33732	✓	25.04.2023		71	Hipotekarna banka	Bovoto doo	Obaveze za radno okupaciona terapija(materijal,izleti, rođendani)	Račun br. 15404/P1/1 od 24.04.2023. godine za nabavku materijala za radnookupacionu terapiju	32.40	0.00	-695.53
13	33666	✓	25.04.2023		23	Namjenski račun 1	Martex Cetinje	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. J20536 od 05.04.2023.godine za piće i sitno posluženje korisnika u dnevnim boravcima	89.60	0.00	-605.93
14	33665	✓	25.04.2023		23	Namjenski račun 1	Vodovod i kanalizacija Danilovgrad	Obaveze za utrošenu vodu	Faktura br. FAK-23-026401 od 31.03.2023. godine za utrošenu vodu u D.boravku u Spužu	1.50	0.00	-604.43
15	33664	✓	25.04.2023		23	Namjenski račun 1	Vodovod i kanalizacija Danilovgrad	Obaveze za utrošenu vodu	Faktura br. FAK-23-026346 od 31.03.2023. godine za utrošenu vodu u D.boravku u Danilovgradu	1.50	0.00	-602.93
16	33662	✓	25.04.2023		23	Namjenski račun 1	Mraković Trade	Obaveze za usluge prevoza	Faktura br. FAK-23-000020 od 18.04.2023. godine za usluge prevoza korisnika dnevnih boravaka na izlet	267.50	0.00	-335.43
17	33661	✓	25.04.2023		23	Namjenski račun 1	Spress+ doo	Obaveze za dnevne novine za korisnike	Faktura br. 10729 od 31.03.2023. godine za dnevne novine za korisnike dnevnih boravaka	12.60	0.00	-322.83
18	33660	✓	25.04.2023		23	Namjenski račun 1	Spress+ doo	Obaveze za dnevne novine za korisnike	Faktura br. 11478 od 31.03.2023. godine za dnevne novine za korisnike dnevnih boravaka	12.60	0.00	-310.23
19	33659	✓	25.04.2023		23	Namjenski račun 1	Spress+ doo	Obaveze za dnevne novine za korisnike	Faktura br. 10197 od 22.03.2023. godine za dnevne novine za korisnike dnevnih boravaka	8.40	0.00	-301.83

20	33658	✓	25.04.2023		23	Namjenski račun 1	Vodovod i kanalizacija Cetinje	Obaveze za utrošenu vodu	Račun 03/2023 od 31.03.2023. godine za utrošenu vodu u D.boravku na Cetinju	13.65	0.00	-288.18
21	33657	✓	25.04.2023		23	Namjenski račun 1	Podračun kod Hipotekarne banke	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	2.12	0.00	-286.06
22	33943	✓	26.04.2023		72	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	0.87	0.00	-285.19
23	33960	✓	26.04.2023		72	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za april 2023. godine	0.00	159.71	-444.90
24	33945	✓	26.04.2023		72	Hipotekarna banka	Scan International	Obaveza za nabavku kancelarijskog namještaja	Račun br. 46/2023 od 26.04.2023. godine za nabavku kancelarijskog namještaja	278.30	0.00	-166.60
25	33946	✓	26.04.2023		72	Hipotekarna banka	Codra Hospital	Obaveze za medicinske usluge	Profaktura od 26.04.2023. godine za izvršeni pregled korisnice	48.00	0.00	-118.60
26	34181	✓	27.04.2023		73	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	0.35	0.00	-118.25
27	34185	✓	27.04.2023		73	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za april 2023. godine	0.00	200.00	-318.25
28	34422	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Kastex	Obaveze za kancelarijski materijal	Račun 7341/2023 od 21.04.2023. godine za nabavku kancelarijskog materijala	145.31	0.00	-172.94
29	34423	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Club Med	Obaveze za sredstva higijene	Račun 285/04-2023 od 28.04.2023. godine za nabavku sredstava za higijenu	185.00	0.00	12.06
30	34427	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Podračun kod Hipotekarne banke	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija - UNDP projekat	3.65	0.00	15.71
31	34428	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Snežana Martinović	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Ugovor o djelu br. 03-100-884/22 od 08.12.2022. godine za koordinatorku dnevnih boravaka - naknada za april 2023. godine	500.00	0.00	515.71
32	34430	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez i doprinos po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-884/22 od 08.12.2022. godine	165.34	0.00	681.05
33	34431	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	Prirez na porez po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-884/22 od 08.12.2022. godine	10.48	0.00	691.53
34	34432	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Vera Kalezić	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Ugovor o djelu br. 03-100-897/22 od 08.12.2022. godine za njegovateljicu u Dnevnom boravku Spuž - naknada za april 2023. godine	450.00	0.00	1,141.53
35	34433	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez i doprinos po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-897/22 od 08.12.2022. godine	148.80	0.00	1,290.33
36	34434	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	Prirez na porez po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-897/22 od 08.12.2022. godine	9.43	0.00	1,299.76
37	34435	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Sanja Dragović	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Ugovor o djelu br. 03-100-899/22 od 08.12.2022. godine za njegovateljicu u Dnevnom boravku u Danilovgradu - naknada za april 2023. godine	450.00	0.00	1,749.76
38	34436	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez i doprinos po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-899/22 od 08.12.2022. godine	148.80	0.00	1,898.56
39	34437	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	Prirez na porez po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-899/22 od 08.12.2022. godine	9.43	0.00	1,907.99
40	34409	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu usluge pružanja smještaja za april 2023. godine	0.00	98.00	1,809.99
41	34438	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Vesna Vuksanović D.boravak	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Ugovor o djelu br. 03-100-898/22 od 08.12.2022. godine za njegovateljicu u Dnevnom boravku na Cetinju - naknada za april 2023. godine	450.00	0.00	2,259.99

42	34439	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez i doprinos po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-898/22 od 08.12.2022. godine	52.79	0.00	2,312.78
43	34440	✓	28.04.2023		24	Namjenski račun 1	Uprava lokalnih javnih prihoda - Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	Prirez na porez po osnovu ugovora o djelu br. 03-100-898/22 od 08.12.2022. godine	7.92	0.00	2,320.70
44	34420	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Deponija doo Podgorica	Obaveze za deponovanje otpada	Račun 15210/2023 od 31.03.2023. godine za deponovanje otpada za februar 2023. godine	1259.22	0.00	3,579.92
45	34405	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	3.90	0.00	3,583.82
46	34407	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu usluge pružanja smještaja za april 2023. godine	0.00	433.33	3,150.49
47	34408	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu usluge pružanja smještaja za april 2023. godine	0.00	500.00	2,650.49
48	34410	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu usluge pružanja smještaja za april 2023. godine	0.00	500.00	2,150.49
49	34411	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Electro Group	Obaveze za ostali materijal	Račun 23-300-000731 od 27.04.2023. godine za nabavku ostalog materijala	103.60	0.00	2,254.09
50	34412	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Oracal Polikarbonati	Obaveze za ostali materijal	Račun 23-300-000776 od 27.04.2023. godine za nabavku ostalog materijala	13.33	0.00	2,267.42
51	34413	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Okov DOO	Obaveze za ostali materijal	Račun 17599/2023 od 27.04.2023. godine za nabavku ostalog materijala	19.36	0.00	2,286.78
52	34414	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Okov DOO	Obaveze za ostali materijal	Račun 17278/2023 od 26.04.2023. godine za nabavku ostalog materijala	4.84	0.00	2,291.62
53	34415	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	DPC doo	Obaveze za usluge kopiranja	Račun 264/2023 od 25.04.2023. godine za usluge kopiranja i štampanja priručnika	411.40	0.00	2,703.02
54	34416	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Pogrebne usluge doo	Obaveze za pogrebnu opremu	Račun 42/2023 od 25.04.2023. godine za nabavku pogrebne opreme	132.00	0.00	2,835.02
55	34417	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Meditas	Obaveze za sanitetski materijal	Račun 23-3140-004352 od 25.04.2023. godine za nabavku sanitetskog materijala	200.00	0.00	3,035.02
56	34418	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	MOKAFINE d.o.o.	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun 12770/2023 od 25.04.2023. godine za nabavku prehrambenih proizvoda za korisnike	186.00	0.00	3,221.02
57	34419	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Kastex	Obaveze za kancelarijski materijal	Račun 7546/2023 od 26.04.2023. godine za nabavku kancelarijskog materijala	16.29	0.00	3,237.31
58	34421	✓	28.04.2023		74	Hipotekarna banka	Deponija doo Podgorica	Obaveze za deponovanje otpada	Račun 11362/2023 od 07.03.2023. godine za deponovanje otpada za mart 2023. godine	1419.46	0.00	4,656.77
59	34441	✓	29.04.2023		75	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod od pružanja usluge smještaja za april 2023. godine	0.00	53.02	4,603.75
60	34442	✓	29.04.2023		75	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod od pružanja usluge smještaja za april 2023. godine	0.00	700.00	3,903.75
										8,450.18	4,546.43	3,903.75

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica

Ulica: Bulevar Veljka Vlahovića b.b., Stari Aerodrom

Grad: Podgorica

PIB: 03327981

Žiro račun: 520-17456-87 Devizni račun: 520-0420000015111-75

Tip dokumenta: **Blagajna**

Za vremenski period: 24.04.2023 - 30.04.2023

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	33483	✓	24.04.2023		29			Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za april 2023. godine	0.00	150.00	-150.00
2	33484	✓	24.04.2023		29			Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za mart 2023. godine	0.00	274.50	-424.50
3	33485	✓	24.04.2023		29			Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za april 2023. godine	0.00	550.00	-974.50
4	33482	✓	24.04.2023		29			Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za mart 2023. godine	0.00	550.00	-1,524.50
5	33942	✓	26.04.2023		30			Obaveze za isplatu ostatka penzije korisnicima	Isplata ostatka penzije za mart 2023. godine	6.34	0.00	-1,518.16
6	33941	✓	26.04.2023		30			Obaveze za isplatu ostatka penzije korisnicima	Isplata ostatka penzije za mart 2023. godine	22.39	0.00	-1,495.77
7	33940	✓	26.04.2023		30			Obaveze za isplatu ostatka penzije korisnicima	Isplata ostatka penzije za mart 2023. godine	8.63	0.00	-1,487.14
8	33939	✓	26.04.2023		30			Obaveze za isplatu ostatka penzije korisnicima	Isplata ostatka penzije za mart 2023. godine	49.92	0.00	-1,437.22
9	33936	✓	26.04.2023		30			Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za mart 2023. godine	0.00	256.55	-1,693.77
10	33935	✓	26.04.2023		30			Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Doplata za korišćenje jednokrevetne sobe - za april 2023. godine	0.00	46.65	-1,740.42
11	34135	✓	27.04.2023		16		In Vitro Plus	Obaveze za medicinske usluge	Fiskalni račun br. 6621/2023 od 25.04.2023. godine za laboratorijske nalaze korisnika - refundirano Slađani Mihailović	13.00	0.00	-1,727.42
12	34146	✓	27.04.2023		16		Džeba D.O.O.	Obaveze za ostale usluge	Fiskalni račun br. 25/2023 od 26.04.2023. godine za ostale usluge - refundirano Milošu Jovanoviću	8.00	0.00	-1,719.42
13	34145	✓	27.04.2023		16		Jugopetrol AD	Obaveze za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	Fiskalni račun br. 7680/2023 od 24.04.2023. godine za nabavku goriva - refundirano Milošu Jovanoviću	30.00	0.00	-1,689.42
14	34144	✓	27.04.2023		16		ZU Apoteke Montefarm	Obaveze za lijekove	Fiskalni račun br. 3429/2023 od 21.04.2023. godine za nabavku lijekova - refundirano Milošu Jovanoviću	1.90	0.00	-1,687.52
15	34143	✓	27.04.2023		16		ZU Apoteke Montefarm	Obaveze za lijekove	Fiskalni račun br. 3424/2023 od 21.04.2023. godine za nabavku lijekova - refundirano Milošu Jovanoviću	0.50	0.00	-1,687.02
16	34142	✓	27.04.2023		16		ZU Apoteke Montefarm	Obaveze za lijekove	Fiskalni račun br. 3422/2023 od 21.04.2023. godine za nabavku lijekova - refundirano Milošu Jovanoviću	0.50	0.00	-1,686.52
17	34141	✓	27.04.2023		16		ZU Apoteke Montefarm	Obaveze za lijekove	Fiskalni račun br. 3431/2023 od 21.04.2023. godine za nabavku lijekova - refundirano Milošu Jovanoviću	0.25	0.00	-1,686.27
18	34140	✓	27.04.2023		16		ZU Apoteke Montefarm	Obaveze za lijekove	Fiskalni račun br. 3423/2023 od 21.04.2023. godine za nabavku lijekova - refundirano Milošu Jovanoviću	1.26	0.00	-1,685.01

19	34139	✓	27.04.2023		16	ZU Apoteke Montefarm	Obaveze za lijekove	Fiskalni račun br. 3428/2023 od 21.04.2023. godine za nabavku lijekova - refundirano Milošu Jovanoviću	2.38	0.00	-1,682.63
20	34138	✓	27.04.2023		16	ZU Apoteke Montefarm	Obaveze za lijekove	Fiskalni račun br. 3426/2023 od 21.04.2023. godine za nabavku lijekova - refundirano Milošu Jovanoviću	2.88	0.00	-1,679.75
21	34137	✓	27.04.2023		16	ZU Apoteke Montefarm	Obaveze za sanitetski materijal	Fiskalni račun br. 3434/2023 od 21.04.2023. godine za nabavku sanitetskog materijala - refundirano Milošu Jovanoviću	65.44	0.00	-1,614.31
22	34136	✓	27.04.2023		16	In Vitro Plus	Obaveze za medicinske usluge	Fiskalni račun br. 6623/2023 od 25.04.2023. godine za laboratorijske nalaze korisnika - refundirano Slađani Mihailović	13.00	0.00	-1,601.31
23	34134	✓	27.04.2023		16	In Vitro Plus	Obaveze za medicinske usluge	Fiskalni račun br. 6619/2023 od 25.04.2023. godine za laboratorijske nalaze korisnika - refundirano Slađani Mihailović	13.00	0.00	-1,588.31
24	34133	✓	27.04.2023		16	In Vitro Plus	Obaveze za medicinske usluge	Fiskalni račun br. 6620/2023 od 25.04.2023. godine za laboratorijske nalaze korisnika - refundirano Slađani Mihailović	13.00	0.00	-1,575.31
25	34132	✓	27.04.2023		16	In Vitro Plus	Obaveze za medicinske usluge	Fiskalni račun br. 6624/2023 od 25.04.2023. godine za laboratorijske nalaze korisnika - refundirano Slađani Mihailović	13.00	0.00	-1,562.31
26	34109	✓	27.04.2023		31		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za mart 2023. godine	0.00	260.74	-1,823.05
27	34106	✓	27.04.2023		31		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za april 2023. godine	0.00	550.00	-2,373.05
28	34372	✓	28.04.2023		32		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za april 2023. godine	0.00	433.33	-2,806.38
29	34373	✓	28.04.2023		32		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za april 2023. godine	0.00	200.00	-3,006.38
30	34374	✓	28.04.2023		32		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za maj 2023. godine	0.00	500.00	-3,506.38
31	34375	✓	28.04.2023		32		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za april 2023. godine	0.00	316.66	-3,823.04
									265.39	4,088.43	-3,823.04